
UCHWAŁA NR I/N/350/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LI/1314/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 września 2010 r. 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Szczecin, zmienionej Uchwałą 
Nr XXII/642/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 września 2012 r., Uchwałą Nr XX/565/12 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2012 r., Uchwałą Nr XXXII/930/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 
15 lipca 2013 r. oraz Uchwałą Nr XXXIX/1149/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2014 r., 
w Rozdziale I. ust. 1. Horyzont czasowy Programu Rewitalizacji zdanie pierwsze otrzymuje 
brzmienie: "Lokalny Program Rewitalizacji dla Miasta Szczecin określa działania planowane do 
realizacji w wydzielonym obszarze miasta w perspektywie lat 2011-2020".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 87BE6B99-B18F-4EE9-B6CA-E86DB709987E. Podpisany Strona 1




